
Platz Name Verein Weite
1 Egon Seeberg Rechtsupweg 1693

2 Martin Brüning*** Berumbur 1665

3 Ludwig Rosenberg Upgant-Schott 1633

4 Detlef Harms Noord Norden 1615

5 Stefan Janssen Noord Norden 1562

6 Günter Hartmann Berumbur 1550

7 Achim Rosendahl Theener 1549

8 Günther Brüling Norddeich 1530

9 Martin Schoolmann SV Leezdorf 1529

10 Thomas Schoolmann Upgant-Schott 1515

11 Hero Gerdes Bahn free Großheide 1503

12 Marian Hinrichs Rechtsupweg 1494

13 Detlef Engel Hagerwilde/Halbemond 1460

14 Rainer Schmidt Westerende 1438

15 Heinz Hinrichs Neuwesteel 1426

16 Torsten Remmers Norddeich 1403

17 Jürgen Freese Berumerfehn 1398

18 Beninga, Georg Dornumergrode 1371

19 Redolf Schwitters Bahn free Großheide 1355

20 Heino Gerken Canhusen/Loppersum 1349

21 Erwin Davids Westermarsch 1336

22 Matthias Kleemann Theener 1333

23 Edzard Claassen Hage 1321

24 Wilfried Lohmeyer Südarle 1306

25 Harald Saathoff Hage 1296

26 Herbert Liebermann Ostermarsch 1290

27 Horst Benz Berumbur 1280

28 Wolfgang Müller Osterhusen 1264

29 Meyer, Johannes*** Menstede/Arle 1248

30 Jörg Buss Osteel 1234

31 Jonny Stomberg Cirkwehrum 1232

32 Johann Schmidt Hoch herut Leezdorf 1211

33 Hinnrich Lengert Canhusen/Loppersum 1202

34 Horst Karow Hagerwilde/Halbemond 1194

35 Herbert Ippen Ostermarsch 1176

36 Heinz Kröger Berumerfehn 1164

37 Olaf Mühlena Südarle 828

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2015/2016 im KKV No rden e.V.

Männer 2 - Gummi

Wettkampfort: Berumbur
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Martin Brüning*** Berumbur 1665 1576 3241
2 Egon Seeberg Rechtsupweg 1693 1538 3231
3 Stefan Janssen Noord Norden 1562 1663 3225
4 Achim Rosendahl Theener 1549 1671 3220
5 Martin Schoolmann SV Leezdorf 1529 1672 3201
6 Günter Hartmann Berumbur 1550 1624 3174
7 Detlef Harms Noord Norden 1615 1551 3166
8 Ludwig Rosenberg Upgant-Schott 1633 1519 3152
9 Günther Brüling Norddeich 1530 1495 3025
10 Thomas Schoolmann Upgant-Schott 1515 1506 3021
11 Hero Gerdes Bahn free Großheide 1503 1431 2934
12 Marian Hinrichs Rechtsupweg 1494 1421 2915
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